SCHMIDEN
PUMAS

49. Schmidener Ortsturnier / 13. Rolf-Biirkle Gedachtnisturnier

SCHMIDEN
PUMAS

Gruppeneinteilung / Spielplan

Jubildumsklasse: spielzeit 2 x 10 min

Juventus Urin

Freitagskicker

Mixed Klasse:

Gruppe 1
Perlweiss Oeffingen
Skurrile Vogel

Die Bullen von Tolz

Profi-Mixed:

Gruppe 1:

Flamongos
Villa Samenbank

Inferno Vollstrahl

FC Porto und Versand

Spielzeit 2 x 7:30 min

Gruppe 2
Team Awo
Feier 04 Leberbluten

Die Andertheker

Spielzeit 2 x 10 min

Gruppe 2:

Oettinger Allstars

SK Lation

Marc Smdpse Ultimate Team

Seven Up
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Montag, 16.07.18:

17.30 Uhr wlC Jugendspiel

18.15 Uhr Prol Flamongos Villa Samenbank 16:13
18.40 Uhr Pro2 Oettinger Allstars SK Lation 11:17
19.05 Uhr Prol Villa Samenbank FC Porto und Versand 11:20
19.30 Uhr Prol Flamongos Inferno Vollstrahl 23:22
20.30 Uhr Frauen HC Schmiden /Oeffingen 1 VFL Waiblingen 2 30:34
17.30 Uhr mJC Jugendspiel

18.15 Uhr Prol Villa Samenbank Inferno Vollstrahl 25:17
18.40 Uhr mJC Jugendspiel

19.05 Uhr Jub Juventus Urin Freitagskicker 10:4
19.30 Uhr Pro 2 Seven Up SK Lation 14:30
20.30 Uhr Manner TSV Schmiden 3 HC Winnenden 24:26
Mittwoch, 18.07.18:

18.00 Uhr mJB Jugendspiel

18.40 Uhr Pro2 Marc Smopse Ultimate Team Oettinger Allstars 23:13
19.05 Uhr mJB Jugendspiel

19.30 Uhr Prol FC Porto und Versand Flamongos 15:18
19:55 Uhr Pro2 SK Lation Marc Smopse Ultimate 22:21
20.30 Uhr Manner TSV Schmiden 2 SV Kornwestheim 2 35:38
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Donnerstag, 19.07.18:

18.00 Uhr wliB Jugendspiel
18.40 Uhr Pro2 Oettinger Allstars - Seven Up 10:16
19.05 Uhr wlB Jugendspiel
19.30 Uhr Pro2 Seven Up - Marc Smopse Ultimate 15:15
19.55 Uhr Prol Inferno Vollstrahl - FC Porto und Versand 13:13
20.30 Uhr Manner TSV Schmiden 1 - SV Kornwestheim 1 32:36

Freitag, 20.07.18:

17.00 Uhr Pro (VF1) Flamongos (1. Gruppe 1) - Oettinger Altstars (. Gruppe 2) 17:9
17.25 Uhr Pro (VF2) SK Lation (1. Gruppe 2) - Inferno Vollstrahl (a. Gruppe 1) 24:19
17.50 Uhr Pro (VF3) FC Porto und Versand (2. Gruppe 1) - Seven Up (3. Gruppe 2) 11:19
18.15 Uhr Pro (VF4) Marc SmOpse (2. Gruppe 2) - Villa Samenbank (3. Gruppe 1) 14:14
5:4 (7m)
18.40 Uhr Jub Freitagskicker - Juventus Urin 6:10
19.05 Uhr Pro Flamongos (sieger vr1) - Seven Up (sieger vF3) 18:13
19.30 Uhr Pro SK Lation (Sieger VF2) - Marc Smi‘)pse (Sieger VF4) 14:16
(auRer Konkurrenz) nicht gewertet
19.55 Uhr Pro 7-Meter Werfen um Platz 3
20.15 Uhr Pro Finale Flamongos - SK Lation 13:11

Siegerehrung

Puma-Bar mit Livemusik
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Samstag, 21.07.18:

13.00 Uhr
13.15 Uhr

13.30 Uhr
13.45 Uhr
14.05 Uhr
14.25 Uhr
14.45 Uhr
15.05 Uhr
15.25 Uhr
15.45 Uhr

16.05 Uhr

16.25 Uhr
16.45 Uhr
17.05 Uhr
17.25 Uhr
17.45 Uhr
18.15 Uhr

19.30 Uhr

Minis
Minis
Minis
Mix1
Minis
Mix2
Mix1
Mix2
Mix1
Mix2

HF1
HF2
SuP5
SuP3
Finale

Testspiel

Testspiel

TSV Schmiden 2
TSV Schmiden 1

TV Oeffingen 2
Perlweiss Oeffingen
TV Oeffingen 1
Team AWO

Skurrile Vogel

Feier 04 Leberbluten
Die Bullen von T6lz
Die Andertheker

Perlweiss Oeffingen
1. Gruppe 1

Team AWO

1. Gruppe 2

Skurrile Vogel

3. Gruppe 1

Die Bullen von Télz
Verlierer HF 2

Perlweiss Oeffingen
Sieger HF1

HC SchmOeff 3

TV Oeffingen 2
TV Oeffingen 1

TSV Schmiden 2
Skurrile Vogel

TSV Schmiden 1
Feier 04 Leberbluten
Die Bullen von Tolz
Die Andertheker
Perlweiss Oeffingen
Team AWO

Die Andertheker

2. Gruppe 2 — auBer Konkurrenz

Die Bullen von Tolz
2. Gruppe 1

Feier 04 Leberbluten
3. Gruppe 2

Die Andertheker

Verlierer HF 1

Team AWO

Sieger HF2

SSV Hohenacker 3

Siegerehrung Mixed-Klasse in der Halbzeit

HC SchmOeff 2

SSV Hohenacker 2

0:0

0:5

2:1

11:4

4:2

16:3

6:11

3:10

11:14

4:5

5:10

10:9

6:5

16:3

12:8

21:28

27:26



