



## 49. Schmidener Ortsturnier / 13. Rolf-Bürkle Gedächtnisturnier

### Gruppeneinteilung / Spielplan

#### **Jubiläumsklasse:** *Spielzeit 2 x 10 min*

Juventus Urin

Freitagskicker

#### **Mixed Klasse:** *Spielzeit 2 x 7:30 min*

##### Gruppe 1

Perlweiss Oeffingen

Skurrile Vögel

Die Bullen von Tölz

##### Gruppe 2

Team Awo

Feier 04 Leberbluten

Die Andertheker

#### **Profi-Mixed:** *Spielzeit 2 x 10 min*

##### Gruppe 1:

Flamongos

Villa Samenbank

Inferno Vollstrahl

FC Porto und Versand

##### Gruppe 2:

Oettinger Allstars

SK Lation

Marc Smöpse Ultimate Team

Seven Up



## 49. Schmidener Ortsturnier / 13. Rolf-Bürkle Gedächtnisturnier

**Montag, 16.07.18:**

17.30 Uhr	wJC	Jugendspiel			
18.15 Uhr	Pro1	Flamongos	–	Villa Samenbank	16:13
18.40 Uhr	Pro2	Oettinger Allstars	–	SK Lation	11:17
19.05 Uhr	Pro1	Villa Samenbank	–	FC Porto und Versand	11:20
19.30 Uhr	Pro1	Flamongos	–	Inferno Vollstrahl	23:22
<b>20.30 Uhr</b>	<b>Frauen</b>	<b>HC Schmidien /Oeffingen 1</b>	<b>–</b>	<b>VFL Waiblingen 2</b>	<b>30:34</b>

17.30 Uhr	mJC	Jugendspiel			
18.15 Uhr	Pro1	Villa Samenbank	–	Inferno Vollstrahl	25:17
18.40 Uhr	mJC	Jugendspiel			
19.05 Uhr	Jub	Juventus Urin	–	Freitagskicker	10:4
19.30 Uhr	Pro 2	Seven Up	–	SK Lation	14:30
<b>20.30 Uhr</b>	<b>Männer</b>	<b>TSV Schmidien 3</b>	<b>–</b>	<b>HC Winnenden</b>	<b>24:26</b>

**Mittwoch, 18.07.18:**

18.00 Uhr	mJB	Jugendspiel			
18.40 Uhr	Pro2	Marc Smöpse Ultimate Team	–	Oettinger Allstars	23:13
19.05 Uhr	mJB	Jugendspiel			
19.30 Uhr	Pro1	FC Porto und Versand	–	Flamongos	15:18
19:55 Uhr	Pro2	SK Lation	–	Marc Smöpse Ultimate	22:21
<b>20.30 Uhr</b>	<b>Männer</b>	<b>TSV Schmidien 2</b>	<b>–</b>	<b>SV Kornwestheim 2</b>	<b>35:38</b>



## 49. Schmidener Ortsturnier / 13. Rolf-Bürkle Gedächtnisturnier

**Donnerstag, 19.07.18:**

18.00 Uhr	wJB	Jugendspiel			
18.40 Uhr	Pro2	Oettinger Allstars	-	Seven Up	10:16
19.05 Uhr	wJB	Jugendspiel			
19.30 Uhr	Pro2	Seven Up	-	Marc Smöpse Ultimate	15:15
19.55 Uhr	Pro1	Inferno Vollstrahl	-	FC Porto und Versand	13:13
<b>20.30 Uhr</b>	<b>Männer</b>	<b>TSV Schmidien 1</b>	<b>-</b>	<b>SV Kornwestheim 1</b>	<b>32:36</b>

---

**Freitag, 20.07.18:**

17.00 Uhr	Pro (VF1)	Flamongos (1. Gruppe 1)	-	Oettinger Altstars (4. Gruppe 2)	17:9
17.25 Uhr	Pro (VF2)	SK Lation (1. Gruppe 2)	-	Inferno Vollstrahl (4. Gruppe 1)	24:19
17.50 Uhr	Pro (VF3)	FC Porto und Versand (2. Gruppe 1)	-	Seven Up (3. Gruppe 2)	11:19
18.15 Uhr	Pro (VF4)	Marc Smöpse (2. Gruppe 2)	-	Villa Samenbank (3. Gruppe 1)	14:14 5:4 (7m)
18.40 Uhr	Jub	Freitagskicker	-	Juventus Urin	6:10
19.05 Uhr	Pro	Flamongos (Sieger VF1)	-	Seven Up (Sieger VF3)	18:13
19.30 Uhr	Pro	SK Lation (Sieger VF2)	-	Marc Smöpse (Sieger VF4) (außer Konkurrenz)	14:16 nicht gewertet
19.55 Uhr	Pro	7-Meter Werfen um Platz 3			
20.15 Uhr	Pro Finale	Flamongos	-	SK Lation	13:11

## Siegerehrung

## Puma-Bar mit Livemusik



## 49. Schmidener Ortsturnier / 13. Rolf-Bürkle Gedächtnisturnier

**Samstag, 21.07.18:**

13.00 Uhr	Minis	TSV Schmidien 2	–	TV Oeffingen 2	0:0
13.15 Uhr	Minis	TSV Schmidien 1	–	TV Oeffingen 1	0:5
13.30 Uhr	Minis	TV Oeffingen 2	–	TSV Schmidien 2	2:1
13.45 Uhr	Mix1	Perlweiss Oeffingen	–	Skurrile Vögel	11:4
14.05 Uhr	Minis	TV Oeffingen 1	–	TSV Schmidien 1	4:2
14.25 Uhr	Mix2	Team AWO	–	Feier 04 Leberbluten	16:3
14.45 Uhr	Mix1	Skurrile Vögel	–	Die Bullen von Tölz	6:11
15.05 Uhr	Mix2	Feier 04 Leberbluten	–	Die Andertheker	3:10
15.25 Uhr	Mix1	Die Bullen von Tölz	–	Perlweiss Oeffingen	11:14
15.45 Uhr	Mix2	Die Andertheker	–	Team AWO	4:5
16.05 Uhr	HF1	Perlweiss Oeffingen 1. Gruppe 1	–	Die Andertheker 2. Gruppe 2 – außer Konkurrenz	5:10
16.25 Uhr	HF2	Team AWO 1. Gruppe 2	–	Die Bullen von Tölz 2. Gruppe 1	10:9
16.45 Uhr	SuP5	Skurrile Vögel 3. Gruppe 1	–	Feier 04 Leberbluten 3. Gruppe 2	6:5
17.05 Uhr	SuP3	Die Bullen von Tölz Verlierer HF 2	–	Die Andertheker Verlierer HF 1	16:3
<b>17.25 Uhr</b>	<b>Finale</b>	Perlweiss Oeffingen Sieger HF1	–	Team AWO Sieger HF2	<b>12:8</b>
17.45 Uhr	Testspiel	HC SchmOeff 3	-	SSV Hohenacker 3	21:28
<b>18.15 Uhr</b>		<b>Siegerehrung Mixed-Klasse in der Halbzeit</b>			
19.30 Uhr	Testspiel	HC SchmOeff 2	-	SSV Hohenacker 2	27:26